
Białystok 07.11.2011r.
BO-II.272.38.2011

                                                                                                           Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  iż  w
postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego na Inżyniera
kontraktu do realizacji projektu „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” wpłynęły pytania
dotyczące treści ogłoszenia, których  treść wraz z odpowiedzią  przekazuję poniżej.

Pytanie 1,2:
Zamawiający  wymaga,  aby  Wykonawca  wykonał  co  najmniej  dwie  usługi  w  zakresie
zarządzania projektami o podobnym zakresie, zgodnie z certyfikowaną metodyką zarządzania
projektami. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:
1.  Co zamawiający rozumie pod pojęciem „ o podobnym zakresie” ?
2.  Z uwagi na fakt, iż certyfikaty zarządzania projektami nie są nadawane z mocy prawa –
jakie  certyfikowane  metody  zarządzania  Zamawiaj  Zamawiający  uzna  za  spełniające
warunek?
Odpowiedź 1:
Odpowiedz na powyższe pytanie została przekazana wykonawcom i umieszczona na stronie
internetowej Zamawiającego w dniu 12.10.2011 r. 
Odpowiedź 2:
Zamawiający za spełniające warunek uzna wszystkie metodyki zarządzania projektami, które 
zostały certyfikowane przez akredytowane organizacje czy też centra certyfikacyjne.
Pytanie 3:
Ponadto prosimy o wyjaśnienie do pkt.  IV.1.2 ogłoszenia o zamówieniu,  gdzie w „Opisie
sposobu  dokonywania  oceny  spełnienia  warunków  udziału  w  postępowaniu”  pozostały
niezmienione kryteria oceny spełnienia warunków udziału.
 1. Czy to oznacza, iż pomimo braku wymogu zarządzania projektem partnerskim – jako 
główne kryterium oceny brana będzie pod uwagę liczba zrealizowanych zamówień 
polegających na zarządzaniu projektem partnerskim, a wartość zamówienia min. 1,5 mln zł. ?

Odpowiedź 3:
W pkt IV.1.2 ogłoszenia o zamówieniu  dokonuje się następującej zmiany: 

Zamiast: Powinno być:
1)  Ocena  spełniania  warunku  określonego  w  „Opis
sposobu dokonywania oceny spełniania warunków
udziału  w  postępowaniu”  w  zakresie pkt.  III.2.3
ppkt 1 lit. a ) – waga kryterium – 30%,  dokonana
zostanie w oparciu o następującą formułę:
WpA = Wp of. bad / Wp  max. x 100 x 30 %
Gdzie:
WpA - ilość punktów przyznana za ocenę spełnienia
warunku,
Wp  of.  bad  -  zadeklarowana  ilość  zrealizowanych

1)  Ocena  spełniania  warunku  określonego  w  „Opis
sposobu dokonywania oceny spełniania warunków
udziału  w  postępowaniu”  w  zakresie pkt.  III.2.3
ppkt 1 lit. a ) – waga kryterium – 30%,  dokonana
zostanie w oparciu o następującą formułę:
WpA = Wp of. bad / Wp  max. x 100 x 30 %
Gdzie:
WpA - ilość punktów przyznana za ocenę spełnienia
warunku,
Wp  of.  bad.-  zadeklarowana  ilość  zrealizowanych



zamówień  polegających  na  zarządzaniu  projektem
partnerskim, o wartości zamówienia min. 1,5 mln zł.
oferty badanej;
Wp  max.  -  maksymalna  wykazana  ilość
zrealizowanych  zamówień  polegających  na
zarządzaniu  projektem  partnerskim,  o  wartości
zamówienia min. 1,5 mln zł.;

zamówień polegających na zarządzaniu projektem, o
wartości zamówienia min. 1,5 mln zł. oferty badanej;

Wp  max.  -  maksymalna  wykazana  ilość
zrealizowanych  zamówień  polegających  na
zarządzaniu projektem, o wartości zamówienia min.
1,5 mln zł.;

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  termin  na  składanie  wniosków  
w przedmiotowym postępowaniu zostaje przedłużony do dnia  08.12.2011 r.


